vAv<r )>Y
Министерство образования и науки РЩ

МуниципаАьное казенное дошко,rьное образовате^ьное
)нреждение АевашинскиЙ детскиЙ gал кСНЕЖИНКДll

36832О сед.Леваrди АеваrчинскиЙ раЙон Респубrrика .Щагестан Teb.8I252l2l- 2-о8

Приказ

Номер документа .Щата составАеIIия

Ns 22 22.L2.2O!4t

,,Об утверждении ишструкциЙ по ОТ И ТБll

В соответствии со ст. 2|2 Трудового Кодекса РФ и п. 5.4. Методических
рекоменДациЙ по разработке государственных нормативных требований
охраны труда, утвер)i!денных постановлением Министерства труда и
социаАьного развития РФ от 17. |2.2оо2г No 80, на основании Устава МКДОУ
детский СаД кСнежинкаD. Типового положения о дошкольном образовательном

)rчреждении Закона оОб образованииD,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень инструкций по оТ и ТБ (Приложение No 1).
2. Контролъ за соблюдением работниками положений возложить

о Багомедову А.А- воспитателъ
о Черекову М. Г.- педагог психолог
о на себя.

общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая r
I

irf;ёr9фiНЁ;;,,#Рý
Чi*g1 'б j

д\с кСн Х. А. Далгатова